PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2019

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019

REGISTRO DE PREÇO: 019/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

1ª RETIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Ressaquinha/MG, no uso de

suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas

alterações estão a seguir elencadas:

Edital

1 – DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
No item 1.1, onde se lê:

1.1 Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta Comercial) e Envelope
nº 2 (Documentação).
Data/Hora: dia 01/10/2019, até às 13h.
Local: Prefeitura Municipal de Ressaquinha/MG - Setor de Licitações, situado
à rua Pe. Geraldo Magela Pereira, nº 02, Centro, em Ressaquinha – MG

leia-se:

1.1 Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta Comercial) e Envelope
nº 2 (Documentação).
Data/Hora: dia 08/10/2019, até às 13h.
Local: Prefeitura Municipal de Ressaquinha/MG - Setor de Licitações, situado
à rua Pe. Geraldo Magela Pereira, nº 02, Centro, em Ressaquinha – MG

No item 1.2, onde se lê:
1.2 Abertura da Sessão

Data/Hora: dia 01/10/2019, às 13h15min.
Local: Prefeitura Municipal de Ressaquinha/MG - Setor de Licitações, situado
à rua Pe. Geraldo Magela Pereira, nº 02, Centro, em Ressaquinha - MG

leia-se:

1.2 Abertura da Sessão
Data/Hora: dia 08/10/2019, às 13h15min.
Local: Prefeitura Municipal de Ressaquinha/MG - Setor de Licitações, situado
à rua Pe. Geraldo Magela Pereira, nº 02, Centro, em Ressaquinha - MG

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2019
	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019
	REGISTRO DE PREÇO: 019/2019
	TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
	1ª RETIFICAÇÃO
	A Comissão Permanente de Licitações do Município de Ressaquinha/MG, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas: